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(Esercizio2022)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione

Voce di bilancio

Esecutività: E

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 57 del 16/06/2022 Organo deliberante: 1 SERVIZIO FINANZIARIO

Anno 2022

2022 Tit.

Tipol.

0 Titolo zero per avanzo0000

000 Tipologia zero per avanzo

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento

0,00

0,00

0,00

0,00

34.224,26

0,00

34.224,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34.224,26

0,00

34.224,26

0,00

Totale anno 2022 Delibera: 57 del 16/06/2022 Organo deliberante: 1 SERVIZIO FINANZIARIO 0,00

0,00

0,00

34.224,26

0,00

34.224,26

0,00

0,00

0,00

34.224,26

0,00

34.224,26

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 57 del 16/06/2022 Organo deliberante: 1 SERVIZIO FINANZIARIO 0,00

0,00

0,00

34.224,26

0,00

34.224,26

0,00

0,00

0,00

34.224,26

0,00

34.224,26

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2022)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione

Voce di bilancio

Esecutività: E

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 57 del 16/06/2022 Organo deliberante: 1 SERVIZIO FINANZIARIO

Anno 2022

2022 Miss.

Prog.

04 Istruzione e diritto allo studio0402

02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento

276.649,21

0,00

276.649,21

354.558,38

8.455,49

0,00

8.455,49

8.455,49

0,00

0,00

0,00

0,00

285.104,70

0,00

285.104,70

363.013,87
2022 Miss.

Prog.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1201

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento

132.519,83

0,00

132.519,83

145.280,08

6.301,85

0,00

6.301,85

6.301,85

0,00

0,00

0,00

0,00

138.821,68

0,00

138.821,68

151.581,93
2022 Miss.

Prog.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1205

05 Interventi per le famiglie

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento

422.825,81

0,00

422.825,81

543.625,59

19.466,92

0,00

19.466,92

19.466,92

0,00

0,00

0,00

0,00

442.292,73

0,00

442.292,73

563.092,51

Totale anno 2022 Delibera: 57 del 16/06/2022 Organo deliberante: 1 SERVIZIO FINANZIARIO 831.994,85

0,00

831.994,85

34.224,26

0,00

34.224,26

0,00

0,00

0,00

866.219,11

0,00

866.219,11

1.043.464,05 34.224,26 0,00 1.077.688,31

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 57 del 16/06/2022 Organo deliberante: 1 SERVIZIO FINANZIARIO 831.994,85

0,00

831.994,85

34.224,26

0,00

34.224,26

0,00

0,00

0,00

866.219,11

0,00

866.219,11

1.043.464,05 34.224,26 0,00 1.077.688,31

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2022)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2022Anno

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

34.224,26

0,00

34.224,26

0,00 2.846.252,05

1.310.501,57

0,00

1.310.501,571.276.277,31

0,00

1.276.277,31

2.846.252,05

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1.982.857,67

1.110.909,76

0,00

1.110.909,761.110.909,76

0,00

1.110.909,76

1.982.857,67

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2.355.952,30

2.306.861,21

0,00

2.306.861,212.306.861,21

0,00

2.306.861,21

2.355.952,30

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 512.133,79

329.309,04

0,00

329.309,04329.309,04

0,00

329.309,04

512.133,79

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 817.877,58

505.080,00

0,00

505.080,00505.080,00

0,00

505.080,00

817.877,58

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 82.183,94

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

82.183,94

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1.600.341,99

1.600.341,99

0,00

1.600.341,991.600.341,99

0,00

1.600.341,99

1.600.341,99

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1.944.560,94

1.918.000,00

0,00

1.918.000,001.918.000,00

0,00

1.918.000,00

1.944.560,94

Entrate per conto terzi e partite di giro

9.046.779,31
0,00

9.046.779,31
12.142.160,26

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

34.224,26
0,00

34.224,26
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.081.003,57
0,00

9.081.003,57
12.142.160,26

Totale Entrata 2022

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2022

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

25.768,77

0,00

25.768,77

25.768,77 4.148.172,98

3.769.046,14

0,00

3.769.046,14Spese correnti 3.743.277,37

0,00

3.743.277,37

4.122.404,21

Titolo 2 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

8.455,49

0,00

8.455,49

8.455,49 1.798.150,18

1.666.072,00

0,00

1.666.072,00Spese in conto capitale 1.657.616,51

0,00

1.657.616,51

1.789.694,69

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Spese per incremento di attività
finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 127.543,44

127.543,44

0,00

127.543,44Rimborso prestiti 127.543,44

0,00

127.543,44

127.543,44

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1.600.341,99

1.600.341,99

0,00

1.600.341,99Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesoriere/cassiere

1.600.341,99

0,00

1.600.341,99

1.600.341,99

Titolo 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1.950.811,94

1.918.000,00

0,00

1.918.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.918.000,00

0,00

1.918.000,00

1.950.811,94

Titolo 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

9.046.779,31
0,00

9.046.779,31
9.590.796,27

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

34.224,26
0,00

34.224,26
34.224,26

0,00
0,00
0,00
0,00

9.081.003,57
0,00

9.081.003,57
9.625.020,53

Totale Spesa 2022
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

994.957,01

0,00

994.957,01994.957,01

0,00

994.957,01

0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2.253.798,05

0,00

2.253.798,052.253.798,05

0,00

2.253.798,05

0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

350.029,42

0,00

350.029,42350.029,42

0,00

350.029,42

0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

5.060.000,00

0,00

5.060.000,005.060.000,00

0,00

5.060.000,00

0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1.600.341,99

0,00

1.600.341,991.600.341,99

0,00

1.600.341,99

0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1.918.000,00

0,00

1.918.000,001.918.000,00

0,00

1.918.000,00

0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

12.177.126,47
0,00

12.177.126,47
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12.177.126,47
0,00

12.177.126,47
0,00

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

3.466.152,07

0,00

3.466.152,07Spese correnti 3.466.152,07

0,00

3.466.152,07

0,00

Titolo 2 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

5.060.000,00

0,00

5.060.000,00Spese in conto capitale 5.060.000,00

0,00

5.060.000,00

0,00

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Spese per incremento di attività
finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

132.632,41

0,00

132.632,41Rimborso prestiti 132.632,41

0,00

132.632,41

0,00

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1.600.341,99

0,00

1.600.341,99Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesoriere/cassiere

1.600.341,99

0,00

1.600.341,99

0,00

Titolo 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1.918.000,00

0,00

1.918.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.918.000,00

0,00

1.918.000,00

0,00

Titolo 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

12.177.126,47
0,00

12.177.126,47
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12.177.126,47
0,00

12.177.126,47
0,00

Totale Spesa 2023
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

994.957,01

0,00

994.957,01994.957,01

0,00

994.957,01

0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2.220.956,05

0,00

2.220.956,052.220.956,05

0,00

2.220.956,05

0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

359.998,23

0,00

359.998,23359.998,23

0,00

359.998,23

0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2.575.000,00

0,00

2.575.000,002.575.000,00

0,00

2.575.000,00

0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1.600.341,99

0,00

1.600.341,991.600.341,99

0,00

1.600.341,99

0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1.918.000,00

0,00

1.918.000,001.918.000,00

0,00

1.918.000,00

0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

9.669.253,28
0,00

9.669.253,28
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.669.253,28
0,00

9.669.253,28
0,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

3.441.499,87

0,00

3.441.499,87Spese correnti 3.441.499,87

0,00

3.441.499,87

0,00

Titolo 2 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2.575.000,00

0,00

2.575.000,00Spese in conto capitale 2.575.000,00

0,00

2.575.000,00

0,00

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Spese per incremento di attività
finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

134.411,42

0,00

134.411,42Rimborso prestiti 134.411,42

0,00

134.411,42

0,00

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1.600.341,99

0,00

1.600.341,99Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesoriere/cassiere

1.600.341,99

0,00

1.600.341,99

0,00

Titolo 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1.918.000,00

0,00

1.918.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.918.000,00

0,00

1.918.000,00

0,00

Titolo 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

9.669.253,28
0,00

9.669.253,28
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.669.253,28
0,00

9.669.253,28
0,00

Totale Spesa 2024
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

34.224,26 0,00

0,00

34.224,26 0,00

0,00 0,00 34.224,26 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 34.224,26 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0034.224,26 0,00 34.224,26 0,00Entrata (E)

34.224,26 0,0034.224,26 0,00 34.224,26 34.224,26

-34.224,26

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2022Anno


